های
فراوانی کردند و متحمل سختی ها و مشقت ها
شــدند، اما حوادث تاریخ اسلام نشان داد که
تنها جهاد اصغر برای عاقبت به خیری کافی
نیست و مهم تر از آن جهاد اکبر است که مورد
بی توجهی واقع می شود و تبعات آن نیز دامن

جامعه اسلامی را می گیرد.

معارف
I n f o @ q u d s o n l i n e . i r 9179 پنجشنبه 17 بهمن 1398 11 جمادی الثانی 1441 6 فوریه 2020 سال سی و سوم شماره

خبر

گفتار

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاین

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی